zboží splnění předmětného požadavku či dodání předmětného dokumentu.

Článek 4
CENA ZBOŽí

1. Cena za zboží podle čl. 2 byla sjednána včetně dopravy do místa plnění jako maximální a konečná a činí:

a)

b)
C)

cena celkem za zboží bez DPH 75 525,00 KČ
cena celkem za zboží s DPH 21 % 15 860,25 KČ
cena eelkem 91 385,25 KČ

(cena celkem s DPH slovy: ,,Devadesátjedentisíctřistaosmdesátpět korun českých 25/100 ")

Článek 5
PLATEBNĹ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny zboži vystaví prodávající po řádném předání a převzetí zboží
kupujícím a zašle elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnesení vlády č.